E

1rODERILEGISLAT I VO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: .i2212021.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que
uma vez por mês, seja realizada a limpeza
geral do Cemitério Municipal Santo Antônio".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, que uma vez por mês, seja realizada a
limpeza geral do Cemitério Municipal Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que esta ação ajuda a
manter sempre limpo o local.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,10 DE AGOSTO DE 2021.

/) 	 ernand'&Ttbrres (Boca).
Vereador - PT

CÂMARA MUNCPAL

I'#'AIAIA
DO• 	'SESSORIADE PLENÁRIO 	 . 	SUL - r

PROTOCOLO
DATA 	1

\PPOVADO 	_n JL MinHofário: Já
Entrega: ~MOS

 1

( ) ccrreiO 	 L(IÃ771'. ieornano

• 	 tr$nr( 	Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do 	RS
.................... 	 www.camaracacapava.rs-govbr Email:contato@cacapav.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428